ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  HUYỆN TUY PHƯỚC                            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:         /UBND-NN                            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi:

HTXNN Phước Hưng; HTXNN Hữu Cơ Lộc Tín; HTXNN

Phước Hiệp; Công ty TNHH Phước An; Cơ sở An Khương;

Cơ sở Loan Giang; Cơ Sở Phạm Thị Ngọc Châu; Cơ sở Bà

Nhiêm; Cơ sở Dung Phát; Cơ sở yến sào 5 Công.

Thực hiện Văn bản số 197/CV-LMHTX  ngày 15 /11/ 2023 của Liên minh HTX

tỉnh Bình Định về việc tham gia gian hàng trưng bày, giới thiệu sản phẩm OCOP tại Hội

nghị đối thoại giữa lãnh đạo tỉnh với các HTX, Quỹ TDND năm 2023 và Lễ Kỷ niệm 30

năm thành lập Liên minh HTX tỉnh Bình Định (26/11/1993-26/11/2023); Thời gian tổ

chức dự kiến vào ngày 24/11/2023 tại Khách sạn Thanh Bình;

Nhằm giới thiệu sản phẩm, quảng bá thương hiệu, để nâng cao uy tín, chất lượng

sản phẩm, đẩy mạnh hoạt động xúc tiến thương mại, mở rộng thị trường tiêu thụ sản

phẩm, tăng cường liên kết các sản phẩm OCOP của địa phương; UBND huyện đề nghị

các chủ thể có sản phẩm OCOP (theo phụ lục gửi kèm), tham gia trưng bày sản phẩm

OCOP của đơn vị mình tại Hội nghị đối thoại giữa lãnh đạo tỉnh với các HTX, Quỹ

TDND năm 2023.

- Dự kiến thời gian tập kết sản phẩm vào lúc 15 giờ ngày 23/11/2023; Thời gian

kết thúc trưng bày vào lúc 12 giờ ngày 24/11/2023.

- Địa điểm: Tại Khách sạn Thanh Bình (số 06 Lý Thường Kiệt – Thành phố Quy

Nhơn).

- Về kinh phí vận chuyển: Từ nguồn kinh phí của UBND huyện hỗ trợ.

Đây là cơ hội để các đơn vị giới thiệu, quảng bá thương hiệu sản phẩm của đơn vị

mình, để nâng cao uy tín, chất lượng sản phẩm trên thị trường. UBND huyện đề nghị

các cơ sở, Công ty TNHH, các HTX NN nói trên chuẩn bị sản phẩm mang đến địa điểm

trưng bày.

 UBND huyện đề nghị chủ thể có sản phẩm OCOP phối hợp, thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                                       KT.CHỦ TỊCH

-Như trên;                                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Phòng NN & PTNT;

- Phòng TC-KH;

- CVP; PCVP KT;

- Lưu: VT, K1.

                                                                                        Nguyễn Ngọc Xuân

V/v tham gia gian hàng triển

lãm các sản phẩm OCOP tại

Hội nghị đối thoại giữa lãnh

đạo tỉnh với các HTX năm 2023

Phụ lục: DANH SÁCH CÁC CHỦ THỂ THAM GIA GIAN HÀNG TRƯNG BÀY

SẢN PHẨM OCOP NĂM 2023 TẠI HỘI NGHỊ

(Kèm theo Văn bản số:       /UBND-NN ngày       tháng      năm 2023

của UBND huyện Tuy Phước)

STT Tên chủ thể Sản phẩm Địa chỉ

1 HTXNN Phước Hưng Gạo quê Phước Hưng Xã Phước Hưng

2 Cơ sở yến sào 5 Công Yến sào 5 Công Xã Phước Sơn

3 HTXNN Hữu Cơ Lộc Tín

Nấm đồng trùng hạ thảo

tươi, Nấm đông trùng

hạ thảo khô, Rượu

Đông trùng hạ thảo, Bột

diếp cá, Bột diếp cá

Đông trùng

Xã Phước Lộc

4 HTXNN Phước Hiệp Rau An toàn VietGap Xã Phước Hiệp

5 Công ty TNHH Phước An
Sa tế Magic ngon, Ớt

tương Magic ngon
Xã Phước An

6 Cơ sở An Khương Bánh phục linh Xã Phước An

7 Cơ sở Loan Giang Nem chua, chả lụa Thị trấn Diêu Trì

8 Cơ Sở Phạm Thị Ngọc Châu Chả ram tôm đất Thị trấn Diêu Trì

9 Cơ sở Bà Nhiêm Chanh muối Xã Phước Nghĩa

10 Cơ sở Dung Phát Lạp xưởng Xã Phước Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T10:54:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-11-17T10:57:58+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T12:50:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Ngọc Xuân<xuannn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:05:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:05:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:06:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:06:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:06:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:14:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:14:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!